non exstat. ex Vindobonensi Ξ G non descriptos esse praeter locum supra adlatum: p. 187 B, 16 (268, 13), quo librarii error ex libri Vindobonensis scriptura explicari nequit, haec testantur: p. 181 B, 18 (256, 7) εἰς οἵ 1, εἰς (Ξ G) cum rel.; 182 B, 28 (258, 4) ἐπιτιθεμένον (Ξ G) cum rel.: ἐπιτιθεμένον 1; 182 C, 35 (258, 12) δόμησεις (Ξ G) cum rel.: ὁρμόσεις 1; 193 D, 6 (282, 9) πάρυ γ (Ξ G) cum rel., om. 1; 194 A, 25 (283, 6) τῇ add. (Ξ G) cum rel., om. 1; 200 D, 28 (297, 18) ποιεῖν (Ξ G) cum rel.: εἰπεῖν 1. Schanz G ex Υ derivat; haud probabilibus credo argumentis; cf. quaeso p. 180 A, 2 (253, 18) χρῆναι (Ξ G) cum rel.: χρῆν ἢ Υ; 181 D, 13 (257, 12) ἐμοὶ καὶ (Ξ G) cum 1: ἐμοὶ Υ; 183 B, 4 (260, 6) δόμω (Ξ G) cum rel.: ἐρῶ Υ; 184 B, 9 (262, 4) οἴοιτο αὐτὸν δεῖν (Ξ G) cum 1t: οἴοιτο αὐτὸν Υ; 184 E, 31 (263, 5) ἀγωνίας τοῦ (Ξ G) cum rel.: ἀγωνιστοῦ Υ 1; ib. 5 (263, 10) ἢ om. Υ, add. (Ξ G) cum rel.; 189 E, 4 (274, 2) εἰς om. Υ, add. (Ξ G) cum rel.

Codices C et γ eadem manu scripti in hoc quoque dialogo ex codice B pendere videntur. C et γ p. 180 B, 13 (254, 8) καὶ post λέγει om., 183 B, 8 (260, 9) αὐτὸν om., 188 D, 20 (271, 17) praebent ἐλληνιστική (pro ἐλληνικῇ), 189 E, 33 (273, 19) δ (pro δ), 196 E, 23 (289, 13) γε om. minores inter C et γ atque Cy et B discrepaniae librarii negligentia facile explicari possunt.

Codicem Γ ex τ̄ fluxisse iure contendit Schanz. Liber Γ a t̄ his locis discedit: p. 257, 17 Bekkeri (praebet ἤτω pro ἐλλάττω); 259, 8 (ῶσπερ pro ὅπερ); 259, 14 (διτι pro εἰτι); 265, 6 (εἰτε pro ἦ); 266, 5 (αὐτῆς pro αὐτῶν propter τέχνης quod sequitur ortum); 268, 12 (ἄλλων ἥδη pro ἥδη ἄλλων); 272, 22 (σκοπεῖν pro συσκοπεῖν); 275, 12 (βούλει σύ pro σύ βούλει); 277, 19 (ἢ pro καὶ); 284, 2 (λόγοις pro λόγῳ); 287, 12 (ἀν pro αὐ); 287, 19 (τοῦτο pro τούτων); 289, 5 (αὐτὸς pro αὐτὸδ); 290, 14 (καὶ καὶ σασέα pro σασέα καὶ); 291, 7 (μάλιστα pro καλλιστα); 291, 13 (ὅπη pro δποι); 293, 20 (προμανθεῖται pro προμηθεῖται). sed nullus ex his locis ita comparatus est, ut eo Schanzii probabilis sententia refelli possit.

Codex b saepissime cum E consentit. cf. p. 181 B, 23 (256, 13) καὶ σὺ δὲ ἥγον με: καὶ μὲ δὲ ἥγον με E (b); 181 D, 8 (257, 6) τῶνδε: τούτων E (b); τούτων: τῶνδε E (b); 184 D, 25 (262, 21) ἀκοῦσαι καὶ σοῦ: καὶ σοῦ ἀκοῦσαι E (b); 185 D, 17 (265, 11) τοῦ om. Eb; 187 A, 13 (268, 11) τοῦ τοιούτου: τοιούτου E (b); 187 A, 14 (268, 12) παράδειγμα: παραδείγματα E (b); 190 A, 11 (274, 9) σύμβοντοι γε: γε σύμβοντοι E (b); 191 A, 20 (276, 10 et 11) ἀν om. E (b); μάχηται: μάχηται E (b); 194 D, 24 (284, 20) ἀνήρ: ὁ ἀνήρ E (b); 195 A, 7 (285, 15) ὁ om. Eb. sed quamquam b et E vel maxime cognati sunt, tamen neque b ex E neque E ex b, sed ambo ex uno eodemque fonte